EDITAL INTERNO DE SELECAO PARA BANCO DE MEDICOS SUPERVISORES NO AMBITO DO

PROJETO MAIS MEDICOS PARA O BRASIL

RESULTADO

NOME DN PONTUACAO CLASSIFICACAO
Rachel Esteves Soeiro 04/02/1979 90 1
Danyella Barreto 08/11/1978 85 2
Giuliano Dimarzio 16/04/1978 84 3
Alexandre José de Melo Neto 31/08/1978 84 4
Aline Costa 11/02/1983 80 5
Anay Gomes Ferrer 01/06/1964 78 6
Wagner Nicola 25/02/1977 77 7
Viviani Dias Santa Rosa 25/01/1984 75 8
Caio César Bezerra da Silva 02/07/1986 74 9
Carina Almeida Barjud 16/01/1981 72 10
Adriana Santos 01/02/1969 70 11
José Luiz Riani Costa 06/02/1953 69 12
Mirella Hermsdorff Moraes 04/11/1983 69 13
Luiz Farias de Lima Neto 10/12/1981 67 14
Ana Lucia Cabulon 22/10/1965 62 15
Fernanda Silveira 04/01/1981 62 16
Rodrigo Garcia D'Aurea 23/02/1984 62 17
Maira Nunes 10/09/1979 61 18
Tarcisio Rabelo da Silva 15/08/1956 60 19
Claudia Carezzato 01/01/1958 60 20
Ricardo Manfrin 20/11/1977 59 21
Eloize Aparecida Dotta 27/04/1969 57 22
Marcio Dericio Noronha 05/07/1982 56 23
Paulo Afonso Martins Abati 05/05/1978 55 24
Francisco Duarte Souza Aguiar 13/10/1979 55 25
Carolina Michelin Sanches de Oliveira Borghi 27/10/1981 55 26
Bruno Mariani de Souza Azevedo 03/03/1983 55 27
June Barreiros Freire 07/11/1963 53 28
Taniella Carvalho Mendes 10/04/1976 53 29
Marcia de Rosalmeida Dantas 30/01/1983 53 30
Luis Fernando Farah de Téfoli 13/04/1972 52 31



Luis Fernando de Lima Nunes Barbosa
Haraldo Cesar Saletti Filho

Adail de Almeida Rollo

Isabela Maria Matuck

Ama@lia Oliveira Carvalho

Amanda Arlete Ribeiro Firmino
Jodo Claudenir Antunes

Fernanda Kimura

Lilian Alves Chaves

Lilian Bentivegna Martens

Filipe Augusto Gava Martins
Fernando Cesar Chacra

Gines Villarinho

Fabio Luiz Alves

Bruna Santo Silveira

Daniel Quinteiro Port

Lilian Soares Vidal Terra

Claudia Souza Miranda

Daniela Donac&o Dantas

Eduardo Hiroshi Tikazawa

Ugo Caramori

Vanessa Nascimento Monteiro da Silva
Marcia Cristina das Dores Bandini
Anderson Hermenegildo Luiz Pinto
Natalia Bortoletto D’Abreu

Pedro Paulo de Oliveira Junior
Livia Ces Guedes Pereira

Alana Valle Botelho Castelani
Erika Valéria Lopes da Piedade Inacio
Adriana Queiroz Sobreira Vieira
Ana Paula Teodoro

Fabricio Souza Bastos

Renata Elisie Barbalho de Siqueira
Maite Benati Dahdal

Guilherme Coelho

19/08/1975
07/07/1977
07/06/1956
14/07/1980
08/11/1982
29/03/1988
30/04/1961
21/02/1976
30/10/1980
03/09/1984
05/05/1988
26/11/1959
13/05/1981
02/03/1970
23/11/1987
23/03/1980
30/12/1980
13/12/1972
13/03/1985
18/07/1988
07/11/1992
02/03/1979
11/07/1966
27/10/1980
10/08/1993
05/11/1994
18/09/1988
26/07/1991
10/09/1969
22/11/1982
13/05/1985
20/06/1986
05/01/1988
12/08/1994
06/07/1986

52
52
50
50
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45
45
45
44
44
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40
38
37
37
37
36
35
35
34
31
29
29
28
25
25
25
22
22
21

32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66



Lilian Carol Gondim Rizziolli
Rebeca Mathias de Queiroz Ribeiro
Leonardo de Andrade Rodrigues Brito
Cristina Zaia Nogueira Ramos
Lucas Akira Ito

Ricardo Pereira Moreira

Elton Pallone de Oliveira

Vivian Antunes

Ana Moura Candiani

Ruan Vitor Souza de Jesus

André Amado Ferreira de Mello
Julia Brandi

Pedro Henrique dos Santos Lopes
Luna Moreira Ursini

Nivaldo Donizeti de Sigueira Rosa Blajanik
Rafael Cofifio de Sa

Clarisse Motomura

Elton Libério Silva

Victor Henrique Vicentim

Sergio Ishida

Béarbara Bombonato

Bruna Gagliardi Deluca

Matheus Dias

Cristiane Costa Garcia Franco
Jodo Henrique Silva Rizzetto
Leandro Pires

Jorge Henna Neto

Leticia Aparecida Pinto Sales
Renata de Paula

Caroline Coutinho de Barcelos Gomes
Juliana Barbosa de Barros

Raphael Cruz Seabra Prudente

Rayssa Duarte

04/10/1991
26/07/1993
21/12/1994
27/10/1991
11/01/1996
12/12/1980
07/08/1984
20/10/1993
28/09/1994
30/03/1991
25/11/1996
05/07/1994
10/07/1996
23/07/1997
15/03/1983
13/03/1980
10/091985

05/03/1992
09/11/1992
20/10/1993
16/11/1997
21/12/1985
29/04/1995
22/05/1990
11/11/1991
28/01/1997
09/07/1965
24/09/1976
05/12/1981
26/03/1982
06/01/1988
04/01/1991
13/01/1994
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67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99



